
 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від   березня  2021  року           Баштанка                                               №      
   

                                                  
Про звіт директора КУ «Баштанський 

МІРЦ» про роботу та результати діяльності 
комунальної установи за 2020 рік  

 

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію директора 
комунальної установи «Баштанський МІРЦ» про роботу та результати 
діяльності комунальної установи за 2020 рік, міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  

 

Інформацію директора КУ «Баштанський МІРЦ» Заворотнюк А.В. про 
роботу та результати діяльності комунальної установи за 2020 рік прийняти 
до відома (додається). 
 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


